
Version 1 - 04.12.2023

MARDI 6 & MERCREDI 7 FEVRIER 2024 / TUESDAY 6 & WEDNESDAY 7 FEBRUARY 2024

Moyennes / Average Speeds :  Haute / High /  Basse / Low

SECTEUR 14 / SECTION 14  : « MONACO / MONACO » :                          118,512 Km - Temps impartis / Target times :  3 h 55  / 4 h 05

Directions / informations Routes Distances Horaire / Hours

Total SR Partiel Total

CH 18 / TC 18 MONACO - (Quai Albert 1er) - 0,000 0,000 de 21 h 00 à 23 h 01

Boulevard Albert 1er (dir. Menton) - 0,057 0,057

Avenue d'Ostende (dir. Casino) - 0,536 0,593

Avenue de Monte-Carlo (dir. Droite) - 0,418 1,011

Place du Casino - 0,178 1,189

Avenue des Spélugues - 0,075 1,264

Avenue de la Madone (dir. A8 Gênes) - 0,075 1,339

Principauté Av. de la Madone / Av. de Grande-Bretagne 0,067 1,406

de Monaco Boulevard Princesse Charlotte (dir. Beausoleil) - 0,142 1,548

Dir. A8 - 0,145 1,693

Dir. A8 - 0,139 1,832

Pont Sainte-Dévote - 0,425 2,257

Boulevard du Jardin Exotique (dir. A8 Nice) - 0,082 2,339

Bld. du Jardin Exotique / Bld. de Belgique (dir. A8 Nice) - 0,214 2,553

Dir. A8 Nice - 0,169 2,722

Gir. Bld. du Jardin Exotique / Av. Hector Otto (dir. A8 Nice) - 0,548 3,270

Cap d'Ail M6087 0,519 3,789

Gir. M6307 / M6007 (dir. A8 Gênes) M6007 0,262 4,051

La Turbie N7 0,502 4,553

Beausoleil N7 0,358 4,911

Bif. D6007 / XX (dir. A8 Gênes) D6007 0,242 5,153

!!! Radar / Speed Control Camera  (50 Km/h) D6007 0,245 5,398

Bif. D6007 / D47 (dir. A8 Gênes) D6007 0,516 5,914

!!! Radar / Speed Control Camera  (50 Km/h) D6007 0,496 6,410

Bif. D6007 / D53 (dir. A8 Gênes) D6007 0,120 6,530

Bif. D6007 / D53 (dir. A8 Gênes) D6007 0,283 6,813

!!! Radar / Speed Control Camera  (50 Km/h) D6007 0,455 7,268

Alpes- Bif. D6007 / D51 (dir. A8 Gênes) D51 0,554 7,822

Maritimes Gir. D51 / D2564 (dir. A8 Gênes) D2564 1,960 9,782

!! Bif. D2564 / A8 (dir. A8 Gênes) A8 0,051 9,833

!! Sortie / Exit  n° 59 - Menton A8 6,130 15,963

Bif. A8 / D22A (dir. Sospel) D22A 0,586 16,549

Gir. D22A / D2566 (dir. Sospel) D2566 0,201 16,750

Monti (Commune de Menton) D2566 0,673 17,423

Bif. D2566 / XX (dir. Sospel) D2566 0,145 17,568

Bif. D2566 / D124 (dir. Castillon) D2566 2,823 20,391

Castillon D2566 3,713 24,104

Bif. D2566 / XX (dir. Sospel) D2566 0,915 25,019

!! Bif. D2566 / D2566A (dir. Sospel) D2566A 0,646 25,665

Tunnel de Castillon (Long. 730m) D2566A 0,308 25,973

                                                                        

XXVIe RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE
Du mercredi 31 janvier au mercredi 7 février 2024

ETAPE FINALE : MONACO / MONACO 

Google Maps – Carte interactive de l'étape / Interactive Map of the 

https://www.google.com/maps/d/edit?mid=14Wp59ImzPQ09Z_MCdcRe3xywtEqlzX4&usp=sharing


Sospel D2566A 5,087 31,060

Gir. D2566A / D2566 (dir. L'Escarène) D2566 0,319 31,379

Bif. D2566 / XX (dir. Gauche) D2566 0,117 31,496

Bif D2566 / D2204 (dir. Moulinet) D2566 0,562 32,058

SR 16 Départ / Start  - SR 16 - (Sospel) D2566 0,000 4,159 36,217 de 22 h 15 à 00 h 16

!!! Moulinet - Entrée / In  - (30 Km/h) D2566 7,607 7,607 43,824

!!! Bif. D2566 / XX (dir. Sospel) D2566 7,861 0,254 44,078

!!! Bif. D2566 / XX (dir. droite) D2566 8,397 0,536 44,614

!!! Moulinet - Sortie / Out  - (30 Km/h) D2566 8,672 0,275 44,889

Fin SR 16 Arrivée / Finish D2566 19,547 10,875 55,764

Bif. D2566 / D68 (dir. Peïra-Cava) - Col de Turini (Alt. 1607m) D2566 19,742 0,195 55,959

Stop SR 16 Col de Turini D2566 19,774 0,032 55,991

Peïra-Cava D2566 6,525 62,516

!! Terre-plein sur la droite D2566 3,175 65,691

SR 17 Départ / Start  - SR 17 - La Cabanette D2566 0,000 0,053 65,744 de 23 h 15 à 01 h 16

Bif. D2566 / D21 (dir. Lucéram) D21 0,023 0,023 65,767

Bif. D21 / D54 (dir. Sospel) D54 5,273 5,250 71,017

Col de l'Orme (Alt. 1000m) D54 5,929 0,656 71,673

Col de l'Ablé (Alt. 1149m) D54 8,706 2,777 74,450

Fin SR 17 Arrivée / Finish D54 13,688 4,982 79,432

Stop SR 17 (Col de Braus) D54 13,811 0,123 79,555

Bif. D54 / D2204 (dir. Sospel) D2204 0,019 79,574

Col de Braus (Alt. 1002m) D2204 0,324 79,898

!! Bif. D2204 / D54 (dir. Col de Castillon) D54 5,481 85,379

Bif. D54 / D2566 (dir. Castillon) D2566 5,849 91,228

Castillon D2566 0,080 91,308

Bif. D2566 / D2566A (dir. Menton) - Castillon D2566 2,331 93,639

Bif. D2566 / XX (dir. Menton) D2566 0,643 94,282

Bif. D2566 / D124 (dir. A8 Nice) D2566 4,632 98,914

Monti (Commune de Menton) D2566 1,007 99,921

Bif. D2566 / XX (dir. A8 Nice) D2566 1,817 101,738

Gir. D2566 / D22A (dir. A8 Monaco) D22A 0,823 102,561

Alpes- Bif. D22A / A8 (dir. A8 Monaco / Sainte-Agnès) D22A 0,166 102,727

Maritimes Bif. D22A / A8 (dir. A8 Monaco) A8 0,390 103,117

Sortie / Exit  n° 58 - Monaco A8 5,823 108,940

Bif. A8 / D2564 D2564 0,484 109,424

Gir. D2564 / D51 (dir. Monaco) D51 0,093 109,517

Beausoleil D51 1,243 110,760

Bif. D51 / D6007 (dir. A8 Nice) D6007 0,672 111,432

!!! Radar / Speed Control Camera  (50 Km/h) D6007 0,525 111,957

Bif. D6007 / (D53) (dir. A8 Nice) D6007 0,461 112,418

Bif. D6007 / D53 (dir. A8 Nice) D6007 0,288 112,706

!!! Radar / Speed Control Camera  (50 Km/h) D6007 0,115 112,821

Bif. D6007 / D47 (dir. A8 Nice) D6007 0,493 113,314

!!! Radar / Speed Control Camera  (50 Km/h) D6007 0,513 113,827

Bif. D6007 / XX (D49) (dir. A8 Nice) D6007 0,260 114,087

La Turbie D6007 0,230 114,317

Cap d'Ail M6007 0,357 114,674

Gir. M6007 / M6307 (dir. Monaco) M6307 0,538 115,212

Principauté de Monaco - 0,296 115,508

Tunnel Albert II - 0,034 115,542

! Dir. Monte-Carlo - 1,837 117,379

Principauté Gir. (dir. Monte-Carlo) - 0,079 117,458

de Monaco Tunnel Millenium - 0,148 117,606

!! Dir. Nice / Menton - 0,105 117,711

Tunnel Charles III - 0,061 117,772

Zone 30 Km/h 

Tripy



Gir. Canton Extérieur (dir. Monte-Carlo) - 0,227 117,999

Principauté Tunnel de Serravalle (dir. Monte-Carlo) - 0,073 118,072

de Monaco Avenue du Port - 0,198 118,270

!! Dir. Nice - 0,158 118,428

Quai Albert 1er
- 0,027 118,455

CH 19 / TC 19 MONACO - (Quai Albert 1er) - Pointage en avance autorisé - Early check-in allowed - 0,057 118,512 de 00 h 55 à 02 h 56

Carte Michelin n°341

The Regularity Stages (RS) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Parc gardienné - Assistance interdite / Secured parc - No service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 

Les Spéciales de Régularité (SR) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.


